      OPIEKA ZDROWOTNA
Europejski katalog
produktów
medycznych
Przegląd produktów
Seria Tango
•Zestaw kołowy z pojedynczym kołem
    z tworzywa sztucznego

i konstrukcji Tango jest odporny na korozję i łatwy do
czyszczenia. Precyzyjne łożyska kulkowe zarówno
w głowicy skrętnej, jak i w kole zapewniają łatwe
toczenie i skręcanie.
YOUR FIRST CHOICE
4
Tango - YOUR FIRST CHOICE
Tango to wszechstronny i elastyczny zestaw kołowy do sprzętu, który nadaje się nawet do bardzo
wymagających zastosowań. Łatwy w manewrowaniu, bezobsługowy zestaw Tango wykonany jest
z poliamidu wzmocnionego włóknem szklanym. Dzięki użytym materiałom i konstrukcji Tango jest odporny
na korozję i łatwy do czyszczenia. Precyzyjne łożyska kulkowe zarówno w głowicy skrętnej, jak i w kole
zapewniają łatwe toczenie i skręcanie. Kody  zestawów kończące się na PTE/K 80 -  mają piastę
z polipropylenu i bieżnik z gumy termoplastycznej, 80 Sh A. Kody zestawów kończące się na NP/K - mają
piastę poliamidową i bieżnik poliuretanowy, 80 Sh A.
Art.nr Kod
301743 GKR-S-75 PTE/K 80 75 32 110 73 10X16 • 70
304399 GKR-S-75 NP/K 75 32 110 73 10X16 • 90
301751 GKR-S-100 PTE/K 80 100 32 141 95 10X16 • 100
304000 GKR-S-100 NP/K 100 32 141 95 10X16 • 100
301649 GKR-S-125 PTE/K 80 125 32 161 110 10X16 • 100
304004 GKR-S-125 NP/K 125 32 161 110 10X16 • 100
SKRĘTNE - Z MOCOWANIEM ZE ŚRUBĄ
Art.nr Kod
301755 GKR-J-S-75 PTE/K 80 75 32 110 94 10X16 • 70
304403 GKR-J-S-75 NP/K 75 32 110 94 10X16 • 90
301763 GKR-J-S-100 PTE/K 80 100 32 141 95 10X16 • 100
304012 GKR-J-S-100 NP/K 100 32 141 95 10X16 • 100
301651 GKR-J-S-125 PTE/K 80 125 32 161 110 10X16 • 100
304016 GKR-J-S-125 NP/K 125 32 161 110 10X16 • 100
SKRĘTNE Z HAMULCEM - Z MOCOWANIEM  ZE ŚRUBĄ
Poniższe zasady mają zastosowanie do wszystkich trzech średnic zestawów kołowych
* Dostępne również z trzpieniem gwintowanym M12x16 mm
* Dostępne również z otworem centralnym 10, 12 i 12,8 mm
* W przypadku wersji z otworami centralnymi 12 i 12,8 mm skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji
* Dostępne rownież w wersji przewodzącej
* Średnice 100 i 125 mm dostępne również w wersji ze stali nierdzewnej
Art.nr Kod
301767 GKR-R-S-75 PTE/K 80 75 32 110 94 10X16 • 70
304407 GKR-R-S-75 NP/K 75 32 110 94 10X16 • 90
301775 GKR-R-S-100 PTE/K 80 100 32 141 95 10X16 • 100
304024 GKR-R-S-100 NP/K 100 32 141 95 10X16 • 100
301707 GKR-R-S-125 PTE/K 80 125 32 161 110 10X16 • 100
304028 GKR-R-S-125 NP/K 125 32 161 110 10X16 • 100
SKRĘTNE Z HAMULCEM KIERUNKOWYM - Z MOCOWANIEM  ZE ŚRUBĄ
Wszelkie prawa zastrzeżone
5
Wszystkie opcje z mocowaniem na płytkę dostępne w wersji przewodzącej
Art.nr Kod
301779 GKL-S-75 PTE/K 80 75 32 117 73 77X67 61/51X50/42 8 • 70
304410 GKL-S-75 NP/K 75 32 117 73 77X67 61/51X50/42 8 • 90
301787 GKL-S-100 PTE/K 80 100 32 148 95 77X67 61/51X50/42 8 • 100
304033 GKL-S-100 NP/K 100 32 148 95 77X67 61/51X50/42 8 • 100
301688 GKL-S-125 PTE/K 80 125 32 168 110 77X67 61/51X50/42 8 • 100
304035 GKL-S-125 NP/K 125 32 168 110 77X67 61/51X50/42 8 • 100
SKRĘTNE - Z MOCOWANIEM NA PŁYTKĘ
Art.nr Kod
301791 GKL-J-S-75 PTE/K 80 75 32 117 94 77X67 61/51X50/42 8 • 70
304412 GKL-J-S-75 NP/K 75 32 117 94 77X67 61/51X50/42 8 • 90
301799 GKL-J-S-100 PTE/K 80 100 32 148 95 77X67 61/51X50/42 8 • 100
304039 GKL-J-S-100 NP/K 100 32 148 95 77X67 61/51X50/42 8 • 100
301697 GKL-J-S-125 PTE/K 80 125 32 168 110 77X67 61/51X50/42 8 • 100
304041 GKL-J-S-125 NP/K 125 32 168 110 77X67 61/51X50/42 8 • 100
SKRĘTNE Z HAMULCEM - Z MOCOWANIEM NA PŁYTKĘ
Wszelkie prawa zastrzeżone
Art.nr Kod
301803 GKL-R-S-75 PTE/K 80 75 32 117 73 77X67 61/51X50/42 8 • 80
304414 GKL-R-S-75 NP/K 75 32 117 94 77X67 61/51X50/42 8 • 90
301811 GKL-R-S-100 PTE/K 80 100 32 148 95 77X67 61/51X50/42 8 • 100
304045 GKL-R-S-100 NP/K 100 32 148 95 77X67 61/51X50/42 8 • 100
301715 GKL-R-S-125 PTE/K 80 125 32 168 110 77X67 61/51X50/42 8 • 100
304047 GKL-R-S-125 NP/K 125 32 168 110 77X67 61/51X50/42 8 • 100
SKRĘTNE Z HAMULCEM KIERUNKOWYM - Z MOCOWANIEM NA PŁYTKĘ
6
Art.nr Kod

C
A
S
TO
R
S
Twist - YOUR FIRST CHOICE
Twist – to łatwy w manewrowaniu, wytrzymały i wysokiej jakości zestaw kołowy z podwójnym kołem.
Jego cechą wyróżniającą jest intuicyjny pedał hamulca, który wyraźnie wskazuje stan systemu blokującego.
Wykonany z materiałów odpornych na korozję i zaprojektowany z myślą o łatwym czyszczeniu, Twist jest
równie trwały, co praktyczny. Dzięki piaście z poliamidu wzmocnionego włóknem szklanym i bieżnkowi
poliuretanowemu Twist zapewnia płynną pracę i niezawodne osiągi w każdym otoczeniu. Precyzyjne
łożyska kulkowe znajdują się zarówno w głowicy skrętnej, jak i w kole. Obudowa z poliamidu
wzmocnionego włóknem szklanym + bieżnik poliuretanowy, 95 Sh A.
Art.nr Kod
305294 TW-S-75 GP/K H 75 2X15 60 80 61 10,2 • 95
305132 TW-S-100 GP/K LOW H (* 100 2X20 81 106 89 10,2 • 125
305130 TW-S-100 GP/K H (* 100 2X20 81 118 89 10,2 • 125
305014 TW-S-125 GP/K LOW H (* 125 2X20 81 130 102 10,2 • 125
305010 TW-S-125 GP/K H (* 125 2X20 81 143 102 10,2 • 125
SKRĘTNE - Z MOCOWANIEM NA OTWÓR
Dostępne również w wersji przewodzącej i ze stali nierdzewnej
*) Dostępne również z otworem centralnym 12,2 i 12,8 mm
305295 TW-J-S-75 GP/K H (** 75 2X15 60 80 85 10,2 • 95
305133 TW-J-S-100 GP/K LOW H (* 100 2X20 81 106 113 10,2 • 125
305131 TW-J-S-100 GP/K H (* 100 2X20 81 118 113 10,2 • 125
305015 TW-J-S-125 GP/K LOW H (* 125 2X20 81 130 133 10,2 • 125
305011 TW-J-S-125 GP/K H (* 125 2X20 81 143 133 10,2 • 125
Art.nr Kod
305378 TW-R-S-125 GP/K H 125 2X20 81 130 133 10,2 • 125
SKRĘTNE Z HAMULCEM - Z MOCOWANIEM NA OTWÓR
SKRĘTNE Z HAMULCEM KIERUNKOWYM - Z MOCOWANIEM NA OTWÓR
Dostępne również w wersji przewodzącej i ze stali nierdzewnej
*) Dostępne również z otworem centralnym 12,2 i 12,8 mm
**) 75 mm z hamulcem koła
Dostępne również z otworem centralnym 12,2 i 12,8 mm
Dostępne również w wersji przewodzącej i ze stali nierdzewnej
Art.nr Kod
Wszelkie prawa zastrzeżone
9
Art.nr Kod
305301 TWL-S-75 GP/K H (* 75 2X15 60 89 61 77X67 61/51X50/42 8 • 80
305271 TWL-S-100 GP/K H 100 2X20 81 127 89 77X67 61/51X50/42 8 • 100
305281 TWL-S-125 GP/K H 125 2X20 81 152 102 77X67 61/51X50/42 8 • 100
Art.nr Kod
305302 TWL-J-S-75 GP/K H (* 75 2X15 60 89 85 77X67 61/51X50/42 8 • 80
305272 TWL-J-S-100 GP/K H 100 2X20 81 127 113 77X67 61/51X50/42 8 • 100
305282 TWL-J-S-125 GP/K H 125 2X20 81 152 133 77X67 61/51X50/42 8 • 100
SKRĘTNE - Z MOCOWANIEM NA PŁYTKĘ
SKRĘTNE Z HAMULCEM - Z MOCOWANIEM NA PŁYTKĘ
* Dostępne również w wersji przewodzącej
Dostępne również w wersji przewodzącej